sr' Hylarius Houstius
sr' Joannes Zuccarini
Pasquinangelus Jo: Petri
y Marcus ant. moricollus

super punctione uero lustrationis seu rassignu' armo,
ru' dicti Terni & pro consignatione archidusion
Cois us qui non habent, fuerut electi si duo v3.

y Lotius Conficti
y Andreal Comitis

Idem Pasquin angelus dictu' suu' sup' a' continuado
didit q' pecunia exacta q' Cam. Cois sup' rebus
ecc. debeat restitui oibus ijs, qui soluerut, eo pacto
& conditione ut si forte in post' sup' eadem causa
iteru' ueniret comiss. aplicus, oes illi, ad quos spec
fat, seu interessatj debeant & teneantur solueri put
fuerut taspati intra spatium duoz diez, in quo tempor
si dicti interessatj no' soluerint, ois impensa & inter
ressu', quod eoz eo possit succeder, redeat in dictoz
interessatoz damnū et detrimētum.

Cuius dicti & consultu' de m^o Mag^o d. [sic] & d. Prior
missu' ad solemne partitu' datus & recollectis suffragiis
& Pel. p^o b^o restu' & numerata sut suffragia a m^o Can
cel^o in urna alba de sic. lxxi: no' obstantib. xvij. re
glis in urna rosea de no', ita uictu' & obitu' fuit

Archivio Storico
Comune di San Gemini (TR)
Reg. C. 38, c. 108 r.